

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřené dne 25.3.2014 podle ustanovení § 536 a následujících obchodního zákoníku na provedení stavby

„Zelný trh“ – rekonstrukce

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 5614050384.01 (ORG 5023)

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: 201307301/0757/13VHS a DS

I. Smluvní strany

1. Objednatel: Statutární město Brno
se sídlem, Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno
zastoupené Bc. Romanem Onderkou, MBA, primátorem města Brna

K podpisu této smlouvy byl pověřen :

Ing. Jan Kaucký, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna

IČ: 44992785

DIČ: CZ44992785

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 43-7808120277/0100

Ve věcech technických je oprávněna jednat na základě mandátní smlouvy:

Brněnské komunikace a. s., Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno -Štýřice
společnost je zapsána 1.1.1995 v obchodním rejstříku u Krajského soudu
v Brně oddíl B, vložka 1479

Zastoupená: Ing. Leošem Chasákem, generálním ředitelem

Pověření zaměstnanci: Ing. Aleš Keller, technický ředitel

Ing. Ladislav Vyskočil, vedoucí střediska realizace inženýrských staveb

Ing. Ivanka Šprdlíková, technický dozor

(dále jen objednatel)

2. Zhotovitel: účastníci sdružení s názvem

„Sdružení pro opravu Zelný trh“

na základě smlouvy o sdružení ze dne 19.4.2013.

Vedoucí účastník sdružení: IMOS Brno, a.s.
Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zastoupený: Ing. Oldřichem Štercem, předsedou představenstva

IČ: 25322257

DIČ: CZ25322257

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 63706641/0100

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2211

Účastník sdružení: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Mlýnská 68, 602 00 Brno
Zastoupený: Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva
IČ: 25317628
DIČ: CZ25317628
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 250048-621/0100
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2144

Účastník sdružení je zastoupený vedoucím účastníkem sdružení na základě plné moci ze dne 19.4.2013

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. 5614050384 (ORG 5023) ze dne 25.3.2014.

Čl. II. Předmět smlouvy - doplňuje a mění se následovně:

- předmět smlouvy se doplňuje o vícepráce, které jsou specifikovány ve změnových listech č. 1, 2 a položkových rozpočtech zpracovaných zhotovitelem dne 19.5.2014.

Čl. IV. Cena díla – text odstavce 1 se nahrazuje novým textem, který zní:

1. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s položkovým rozpočtem – oceněným výkazem výměr v nabídce zhotovitele ze dne 13.1.2014 a činí:

cena díla dle smlouvy o dílo č. 5614050384 bez DPH	49.987.669,00 Kč
cena víceprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH	+ 4.169.593,21 Kč
cena celkem bez DPH	54.157.262,21 Kč
DPH 21%	11.373.025,06 Kč
cena celkem včetně DPH	65.530.287,27 Kč

Tímto dodatkem smlouvy o dílo se mění příloha č. 1 – časový a finanční harmonogram. Aktualizovaný časový a finanční harmonogram je nedílnou součástí dodatku č. 1 smlouvy o dílo.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 5614050384 ze dne 25.3.2014 nedotčené tímto dodatkem zůstávají v plném znění v platnosti.

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží objednatel a dva zhotovitel.

Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisů oprávněných zástupců smluvních stran.

Doložka

Tento dodatek č. 1 byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R6/142 dne 11.6.2014.

V Brně dne 24. 06. 2014

Objednatel:

V Brně dne 24. 06. 2014

Zhotovitel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA
Odbor investiční
Kounicova 67
601 67 BRNO
-001-



za statutární město Brno

Ing. Jan Kaucký
vedoucí Odboru investičního MMB

 IMOS Brno, a.s.

Ing. Oldřich Štercl

předseda představenstva a generální ředitel



za IMOS Brno, a.s.

Ing. Oldřich Štercl
předseda představenstva



za FIRESTA-Fišer, rekonstrukce,
stavby a.s.

na základě plné moci ze dne
19.4.2013 IMOS Brno, a.s., za kterou
jedná Ing. Oldřich Štercl
předseda představenstva

ROZPOČET

Stránka 1 / 1

HTM/XLS

Stavba: Rekonstrukce náměstí Zelný trh

Objednatel: Statutární město Brno

Zhotovitel: Sdružení pro opravu Zelný trh

Měna: Kč

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
	201307301 - ZL	Změnové listy - Rekonstrukce náměstí Zelný trh, Brno				
	ZL01-ZEL	ZL01 Zelný trh - sanace pláň				
	101	Zpevněné plochy				
	1	Zemní práce				
014	123715 OA0	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR 1-4 ODVOZ DO 8KM	M3	2 290,35	557,6	1 277 099,16
	1	Zemní práce				1 277 099,16
	5	Komunikace				
024	56330 OA0	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	2 290,35	841,4	1 927 100,49
	5	Komunikace				1 927 100,49
	101	Celkem Zpevněné plochy				3 204 199,65
	999	Nové položky				
	1	Zemní práce				
001	131203102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	M3	343,55	599	205 786,45
	1	Zemní práce				205 786,45
	9	Ostatní konstrukce a práce				
001	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci, netkaná měrná hmotnost do 500g/m2	M2	9 614,50	59,2	569 178,40
	9	Ostatní konstrukce a práce				569 178,40
	999	Celkem Nové položky				774 964,85
	ZL01-ZEL	Celkem ZL01 Zelný trh - sanace pláň				3 979 164,50
	ZL02-ZEL	ZL02 Zelný trh - kanalizace (správce B-KOM)				
	301.1	Kanalizace (správce BKOM)				
	1	Zemní práce				
004	13221 OA0	HLOUB RYH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR 3	M3	101,11	801,9	81 080,11
005	132215 OA0	HLOUB RYH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR 3 DO 8KM	M3	15,49	427,4	6 620,43
006	17411 OA0	ZÁSYP JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUT	M3	35,49	227,8	8 084,62
	1	Zemní práce				95 785,16
	8	Potrubi				
033	899523 OA0	OBETON POTRUBÍ Z PROST BETONU DO C16/20 (B20)	M3	2,11	3 193,40	6 738,07
008	83433 OA0	POTRUBÍ Z TRUB KAMENIN DN DO 150MM	M	7,7	760,5	5 855,85
010	83445 OA0	POTRUBÍ Z TRUB KAMENIN DN DO 300MM	M	4,3	2 246,80	9 661,24
015	28651691 AR	redukce excentrická; PVC; d = 160,0 mm; d2 = 110 mm; l = 181 mm; hladká, hrdlová	KUS	0,01	234,90	2,35
037	894812262	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky (40t)	KUS	1	4 380,00	4 380,00
019	89413 OA0	ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 200MM	KUS	-1	19 569,70	-19 569,70
020	894145 OA0	ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM	KUS	4	20 287,90	81 151,60
027	89943 OA0	VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 150MM	KUS	-2	2 297,70	-4 595,40
030	89945 OA0	VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 300MM	KUS	2	5 321,30	10 642,60
034	899632 OA0	ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM	M	7,7	16,4	126,28
036	899652 OA0	ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM	M	4,3	58,3	250,69
	8	Potrubi				94 643,58
	301.1	Celkem Kanalizace (správce BKOM)				190 428,71
	ZL02-ZEL	Celkem ZL02 Zelný trh - kanalizace (správce B-KOM)				190 428,71
	201307301 - ZL	Celkem Změnové listy - Rekonstrukce náměstí Zelný trh, Brno				4 169 593,21

ČASOVÝ HARMONOGRAM PROJEKTU

Návrh finančního harmonogramu po měsících, bez DPH

BRNO, Zelný trh

Nabídková cena díla vč.ZL		54 157 261 Kč																						
Lhůta výstavby = 298 dnů		298																						
		30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	28
Nestavební náklady		5 571 500 Kč	1 392 875	612 865	557 150	278 575	668 580	278 575	668 580	278 575	668 580	278 575	668 580	278 575	668 580	278 575	668 580	278 575	668 580	278 575	668 580	278 575	668 580	278 575
Zpevněné plochy		26 092 988 Kč	1 304 649	3 131 159	2 870 229	3 131 159	2 870 229	3 131 159	2 870 229	3 131 159	2 870 229	3 131 159	2 870 229	3 131 159	2 870 229	3 131 159	2 870 229	3 131 159	2 870 229	3 131 159	2 870 229	3 131 159	2 870 229	3 131 159
Kanalizace (správce BKOM)		1 900 396 Kč	475 099		475 099			475 099				475 099				475 099						475 099		
Kanalizace (správce TIC)		414 718 Kč		207 359					207 359								207 359							
Vodní prvky		737 750 Kč			737 750																			
Vodovod		272 284 Kč		68 071					68 071														68 071	
Automatická závlaha		60 649 Kč		15 162					15 162														15 162	
Veřejné osvětlení		1 980 722 Kč		247 590					247 590				247 590				247 590					247 590		247 590
Přeložka VN		567 982 Kč	283 991																				283 991	
Přeložka NN		719 018 Kč	179 755														179 755						179 755	
Rozvody NN		1 559 085 Kč		389 771					389 771													389 771		
Sdělovací vedení		2 086 950 Kč											695 650				695 650					695 650		
Prívod NN pro vodní prvky		71 732 Kč			35 866				35 866															
Přeložka NN (BKOM)		5 040 Kč		5 040																				
Mobiliář		4 326 193 Kč		865 239					865 239													865 239		865 239
Kontejnery		994 523 Kč																						
Sadové úpravy		2 626 139 Kč			525 228								525 228									525 228		525 228
ZL		4 169 592 Kč		1 690 428					1 500 000				979 164											
Měsíční fakturace		3 636 369	5 542 256	7 402 327	6 200 609	5 986 441	5 505 089	5 886 201	6 203 038	3 905 069	3 889 861													
kvartální mezisoučet		16 580 952				17 692 139				15 994 308				3 889 861										
roční mezisoučet						54 157 261																		

